PAGE

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

 07 июня 2017 г.

           № 138

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 23.11.2016 № 118 «О передаче Гатчинскому муниципальному району части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений»

      В целях исполнения части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений, на основании пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 142 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 23.11.2016 № 118 «О передаче Гатчинскому муниципальному району части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений» изложить в следующей редакции:
          «Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме 34,30 тысяч рублей, предоставляемых бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и в сфере бюджетных правоотношений».

2. Поручить администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

2.1 Внести соответствующие изменения в решение Совета депутатов  Сяськелевского сельского поселения от 22.12.2016 № 123 «О бюджете Сяськелевского сельского поселения на 2017 год» в редакции решения Совета депутатов от 29.03.2017 № 133.

2.2  Заключить Дополнительное соглашение о передаче администрации Гатчинского муниципального района части полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава поселения
                                             М.М. Алексеева